

**INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023**

| Sub<br>Titulo | Denominaciones                        | Presupuesto<br>Inicial | Presupuesto<br>Vigente | Ejecución<br>Acumulada a<br>Segundo<br>Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
|               | <b>INGRESOS</b>                       | <b>8.306.246</b>       | <b>8.555.051</b>       | <b>3.428.527</b>                                 |
| 05            | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             |                        | 213.429                | 213.429  |
| 08            | OTROS INGRESOS CORRIENTES             | 10                     | 10                     | 7.414  |
| 09            | APORTE FISCAL                         | 8.306.226              | 8.279.258              | 3.207.684  |
| 15            | SALDO INICIAL DE CAJA                 | 10                     | 62.354                 | 0  |
|               | <b>GASTOS</b>                         | <b>8.306.246</b>       | <b>8.555.051</b>       | <b>3.353.595</b>                                 |
| 21            | GASTOS EN PERSONAL                    | 1.148.232              | 1.148.232              | 564.959  |
| 22            | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO         | 913.451                | 1.122.880              | 336.421  |
| 24            | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 6.188.781              | 6.188.781              | 2.412.953  |
| 25            | INTEGROS AL FISCO                     | 10                     | 10                     | 0  |
| 29            | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 55.762                 | 59.762                 | 3.877  |
| 34            | SERVICIO DE LA DEUDA                  | 10                     | 35.386                 | 35.385   |
|               | <b>RESULTADO</b>                      |                        |                        | <b>74.932</b>                                    |